
$", 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:348/2017 

CÓRDOBA 2 2 MAR 2017 , 
VISTO lo manifestado y solicitado a fs. 2 por la Escuela Superior de 

Comercio Manuel Belgrano; atento lo informado a fs. 4 por la Secretaría. de 
Gestión Institucional -Dirección General de Personal, a fs. 5 por la Secretaría 
de Asuntos Académicos, y a fs. 7 por la Oficina de Sumarios, 

EL RECTOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Aceptar la renuncia definitiva presentada en la Escuela 
Superior de Comercio Manuel Belgrano por el Sr. ÁLVARO DANIEL ROJAS 
MORESI, legajo 21559, al dictado de 12 (doce) horas Cátedra Nivel Secundario 
-cód. 318- titulares "sine die", a partir del 1° de febrero de 2017. 

ARTíCULO 2.- El Sr. Moresi deberá concurrir a la Caj¡;¡ Complementaria 
de Jubilaciones y Pensiones del Personal de Ei.sta Universidad;'ton ¿óp'ia dela 
presente en eIJérr1)ino.de 10 (diez) días, a sus efectos . 

. ' . 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Escuela de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General 
de Personal-. 
si 

CJ¡ 
Praf. Ing. R 

SEC~ETARfO GENERAL 

UNiVERSIDAD NACIONAL DE CÓR.DOSA 

RESOLUCiÓN NRO: 3 2 2 j 

. JURI Prof. Dr.=~ 
HECTO"K--­

UNlVERSlDAD NACIONAL DE CÓRDOSI< 


		2017-03-22T11:19:23-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




